Stan na 30.06.2021

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 6.8 15 741  240 052  28 535  130 942

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu 6.7 (119 561) 0   0   (540 511)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  (103 820) 240 052  28 535  (409 569)

WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH POLSKICH (o ile nie wskazano inaczej)

29
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BENEFIT SYSTEMS S.A. ZA OKRES
6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2021 ROKU

Stan na 31.12.2020

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 6.8 16 193  249 062  29 627  136 276

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu 6.7 (124 557) 0   0   (574 805)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (108 364) 249 062  29 627  (438 529)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w zależności od potencjalnych
wahań kursu CZK, EUR oraz HRK do PLN w górę oraz w dół o 10% w stosunku do kursu
zamknięcia obowiązującego na dzień bilansowy w odniesieniu do pozycji bilansowych na
30 czerwca 2021 roku.

  Wahania
kursu

Wpływ na wynik finansowy

  EUR CZK HRK Razem

Stan na 30.06.2021

Wzrost kursu walutowego 10% (48 989) 4 416  1 788  (42 785)

Spadek kursu walutowego -10% 48 989  (4 416) (1 788) 42 785

Stan na 31.12.2020

Wzrost kursu walutowego 10% (50 008) 4 366  1 789  (43 853)

Spadek kursu walutowego -10% 50 008  (4 366) (1 789) 43 853

Zmiana kursu walutowego nie ma wpływu na pozostałe całkowite dochody.

6.21.3. Ryzyko płynności

Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe Spółki, inne niż instrumenty pochodne, mieściły
się w następujących przedziałach terminów wymagalności:

Krótkoterminowe: Długoterminowe:
Zobowiązania

Razem do 6 m-cy
6 do 12

m-cy
1 do 3 lat 3 do 5 lat

Powyżej
5 lat

Stan na 30.06.2021

Kredyty w rachunku kredytowym 27 681  62 414  45 947  0   0   136 042

Kredyty w rachunku bieżącym 3  0   0   0   0   3

Pożyczki 112  294  52 376  0   0   52 782

Dłużne papiery wartościowe 633  49 253  0   49 251  0   99 136